
Dod5vatel': svps
NOSZKA] LUDOVIT.TRADEI\IARK

94634 Batorove Kosjhy a.762

l0o: 43909701 Dte rc7a618274
lC DPH] SK1078615274
SLSP
Udet a.: 0212569362/090o
410-19311
Zap)s:
Tel. 035/7797580

FAKTURA a. 2012100680
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Odberatel:
VAC\Ol .A Zd ,adet e so.,a'ly n s,Lrz.eb S
podova I1
Sportovd 11

947 01 Hurbanovo
reo. 003520314 Dto:

Uaet a.:

Z6kazka

Datum dodania
2A 09.2A12

1. 104 Chlieb biely lOOO g
2 105 Ch eb psen razny joOO g
3 T 14 Chlieb korland 600 o
4 201 Rozo[ bre y vodovy 55 g
5 210 Rozoh horand vodovy 55 q
6. 221 Zemla grahamova 1OO q
7 303 Babovha velk: 440 o
B. 307 l\,4akovka - brios 60 ;
9. 310 Plundra marnretado;6 80 o
10.501 Struhanka 5OO g
11.502 Drozdie 1000 g

Dodacilsi Objedn6vka(dlhodob6)

N6zov tovaru/stuZby

Datum-vyholoveniafakttry D6tumsplatnostifaktLiry FormaLihrady
25 Ag 2A12 25t02A12 orevodom na ader

Oblednal

Sadzba DPH ltnoistvo MJ cena/MJ EUR Cena spotu EUR

133
101

't0
700
200
120
41

112
58

7
2

2A%
20%
2A%
20%
2A%
20%
2A%
2A%
20%
20%
20 a/o

Cena bez DPH sadzbe 20 %
DPH v sadzbe 20 %:
Cena spolu vrdtane DpH:

290 91 EUR
58,18 EUR

349.09 EUR

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kg
kg

4.7469
0,7469
0 6600
0,0365
0,0664
0,0664
0,7137
o 1228
a,2324
0 5312
1,2614

99,3377
75 4365

6,6000
25 5500
13,2800
7,9680

29 2617
13,7536
13,4752
3.7184
2,5228

Dodacie listy:
201201,4109 1109 2012

2Q1201431a ft A9 2012

2012414414 17 A92A12.

2412A14644 - 2A A9 2A12

1912 2A12A14177 12 A9 2A12

37.36 2A12014312 15 A9 2A12

20 0r 201201,1510. 13 !9 2012

2A 91

42 93 201201.1242. l3 09 20t2 33.61

17 49.20120r,13t5 16A92A12 4943.
1159 2A12A1451A 19 09 2012, 32rO
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